

## 6. Indstilling om lokaludvalgets arbejdsgrupper, juni 2010. (2010-85826) INDSTILLING OG Beslutning

Formanden **Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg godkender formålsbeskrivelser og arbejdsplaner for lokaludvalgets arbejdsgrupper.
2. at Vanløse Lokaludvalg tager orienteringen om medlemmer af arbejdsgrupperne til efterretning.

### Problemstilling

Lokaludvalgets arbejdsgrupper har alle formuleret formålsbeskrivelser samt forslag til arbejdsprogram eller planer for gruppernes arbejde. Da det er lokaludvalget, der har nedsat grupperne, er det også lokaludvalget, der formelt skal godkende gruppernes arbejdsplaner. Gruppernes<sup>1</sup> formålsbeskrivelser eller arbejdsprogram er vedlagt dagsordnen, og vil desuden blive præsenteret af gruppernes tovholdere på mødet, hvor der vil være mulighed for at stille spørgsmål.

Arbejdsgrupperne er åbne for alle, både lokaludvalgsmedlemmer, suppleanter og borgere – lister over medlemmer præsenteres på mødet, til lokaludvalgets orientering.

### Løsning

Lokaludvalget godkender arbejdsgruppernes formålsbeskrivelser eller arbejdsplaner og tager orienteringen fra tovholderne til efterretning.

### Økonomi

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

### Videre proces

-

Pernille Vesterager Neergaard

/Bent Christensen

### bilag

[Arbejdsgruppen for Børn og unge.](#)

---

<sup>1</sup> Ved udsendelse af dagsordnen havde arbejdsgruppen for social og sundhed ikke nået at få indsendt deres formålsbeskrivelse, hvorfor denne omdeles på mødet.

[Arbejdsgruppen for Kultur og idræt.](#)  
[Arbejdsgruppen for Natur og miljø.](#)  
[Arbejdsgruppen for Trafik og planlægning.](#)

### **Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 17.06.2010**

Ad 1: Vanløse Lokaludvalg godkendte formålsbeskrivelserne og arbejdsplaner for lokaludvalgets arbejdsgrupper med følgende tilføjelser:

Formålsbeskrivelsen for børn og unge arbejdsgruppe, l. 9 tilføjes flg.: i samarbejde med lokaludvalgets andre grupper.

Lokaludvalgets arbejde med Bellahøjmarken varetages af arbejdsgruppen for miljø og natur.

Ad 2: Vanløse Lokaludvalg tog orienteringen om medlemmer af arbejdsgrupperne til efterretning.

